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Themenanalyse

(Titelvorschlag)
1. Projektbeschreibung
Ausgangslage (betrieblicher Handlungsgrund & persönliche Motivation)
...
Zielformulierung (Fragestellung)
...
Abgrenzung (allfällige Annahmen)
...
Eigenschaften des Resultats (Einzuhaltende Vorgaben und Qualitätsaspekte)
...
Vorgehen (Methodik / Forschungsdesign)
...
2. Stand der Forschung
	Quelle
	Hauptaussagen

	
	

	
	

	
	


3. Einschätzung des Umfeldes
	Fehlende Informationen 
	Mögliche Quellen

	
	


	Risiko / Widerstand
	Massnahmen

	
	


	Fördernde Faktoren
	Nutzung

	
	


4. Aufwandschätzung
	Arbeitspaket
	Zeitaufwand in h

	
	0

	
	0

	
	0

	
	0

	
	0

	Total:
	0
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